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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona plecaka przeznaczona do umieszczania na tyl-

nej powierzchni plecaka i umożliwiająca oddzielenie tylnej powierzchni plecaka od pleców użytkowni-

ka plecaka oraz umożliwiająca komfort termiczny i antypoślizgowy przy użytkowaniu plecaka. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, 

stanowiącego osłonę plecaka, przejawiającą się charakterystycznym kształtem posiadającym na czo-

łowej kształtowej powierzchni o zarysie stylizowanego prostokąta kształtowe elementy powierzchni  

o powierzchni siatkowej oraz kształtowe powierzchnie o zarysie stylizowanych pasów na bocznych 

symetrycznych powierzchniach oraz dolne obrzeże z wzdłużnymi osiowymi kształtowymi pasami, przy 

czym osłona w widoku bocznym posiada zmienny profil od strony powierzchni zewnętrznej posiadają-

cy wypukłe powierzchnie siatkowe oraz płaski profil przeciwległy wsparcia o powierzchnię plecaka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego osłonę plecaka, uwidoczniony został na załą-

czonych zdjęciach, na których fig. 1 – przestawia charakterystyczny kształt posiadającym na czołowej 

kształtowej powierzchni o zarysie stylizowanego prostokąta kształtowe elementy powierzchni o po-

wierzchni siatkowej oraz kształtowe powierzchnie o zarysie stylizowanych pasów na bocznych syme-

trycznych powierzchniach oraz dolne obrzeże z wzdłużnymi osiowymi kształtowymi pasami; fig. 2 – 

przedstawia charakterystyczny kształt boczny posiadający zmienny profil od strony powierzchni ze-

wnętrznej posiadający wypukłe powierzchnie siatkowe oraz płaski profil przeciwległy wsparcia o po-

wierzchnię plecaka. 

C e c h y  i s t o t n e  wzoru przemysłowego stanowiącego osłonę plecaka, uwidocznioną na załą-

czonych zdjęciach Fig. 1 i Fig. 2, przejawiają się tym, że ma charakterystyczny kształt posiadający na czo-

łowej kształtowej powierzchni o zarysie stylizowanego prostokąta kształtowe elementy powierzchni o po-

wierzchni siatkowej oraz kształtową powierzchnie o zarysie stylizowanych pasów na bocznych symetrycz-

nych powierzchniach oraz dolne obrzeże z wzdłużnymi osiowymi kształtowymi pasami, przy czym osłona 

w widoku bocznym posiada zmienny profil od strony powierzchni zewnętrznej posiadający wypukłe po-

wierzchnie siatkowe oraz płaski profil przeciwległy wsparcia o powierzchnię plecaka. 
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